PAGE
2

[image: image1.jpg]

Совет
Новопластуновского сельского поселения

Павловского района

РЕШЕНИЕ

             от 15.02.2024                                                        №73/252
станица Новопластуновская

О принятии в муниципальную собственность Новопластуновского сельского поселения Павловского района объекта движимого имущества

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от            6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», действуя на основании устава Новопластуновского сельского поселения Павловского района, распоряжения администрации муниципального образования Павловский район, Совет Новопластуновского сельского  поселения  Павловского района р е ш и л:

1. Принять в муниципальную собственность Новопластуновского сельского поселения Павловского района объект движимого имущества  - МФУ А4 Epson L3210, 5/10 стр/мин, 5760х1440dpi, USB C11CJ68517, балансовая стоимость 24000 (двадцать четыре тысячи) рублей.

2. Включить указанный объект в реестр муниципальной собственности Новопластуновского сельского поселения Павловского района.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Новопластуновского сельского поселения Павловского района по финансам, бюджету, налогам  и инвестиционной политике (Завгородняя).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Новопластуновского сельского
поселения Павловского района                                                           А.П.Клименко